

合同

编号： 11N45789315220257401

采购单位（甲方）： 尉犁县人民医院

服务单位（乙方）： 尉犁县东新汽车修理厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循尉犁县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“车辆维修和轮胎”迁入项目-尉犁县东新汽车修理厂 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“车辆维修和轮胎”迁入项目-尉犁县东新汽车修理厂 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“车辆维修和轮胎”迁入项目-尉犁县东新汽车修理厂 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	YLXRMYY-SBK-2025-005	尉犁县东新汽车修理厂车辆维修和保养	-	-	-	1	次	70000.00	70000.00
合同总价（元）		70000.00							
合同总价（大写）		柒万元整							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	YLXRMYY-SBK-2025-005	车辆维修和保养服务	1	70000.00	一般公共预算资金	直接支付

三、服务条款

县医院维修清单

材料名称	数量	单位	单价（元）	金额（元）
刹车油	5	个	25	125
滑轮	1	套	590	590
喷油嘴	4	个	1978	7912
预热室	4	个	65	260
电瓶	4	个	760	3040
轮胎螺丝	8	个	15	120
钢圈外罩	4	个	45	180
时规盖板	1	个	365	365
曲轴前油封	1	个	95	95
水泵	1	个	595	595
真空泵	1	个	490	490
真空垫	1	个	90	90
节温器	1	个	220	220
助力泵油管	2	个	90	180
防冻液	8	个	75	600
油泵	1	个	5600	5600
助力油	4	个	65	260
回流管	1	个	115	115
曲轴位置传感器	2	套	365	730
马达	1	个	930	930
启动液	4	个	35	140
刹车分泵	2	个	560	1120
刹车盘	4	个	315	1260
烟霸	4	个	110	440
柴油滤芯	1	套	145	145
油水分离器	1	套	315	315
过桥	1	个	257	257
维修底盘异响	1	次	400	400
维修传动轴异响	1	次	150	150
维修燃油不畅	1	次	300	300
维修发动机漏水	1	次	150	150
维修发动机打不着	1	次	500	500
维修点火锁	1	次	150	150
维修离合器	1	次	450	450

机油	12	个	380	4560
机油格	12	个	45	540
清洗剂	6	个	25	150
轴头	1	个	465	465
轮胎螺丝	15	套	30	150
轮胎	6	个	760	4560
机油	12	个	280	3360
空气流量计	1	个	380	380
空滤	4	个	55	220
刹车片	2	副	315	630
冷媒	17	个	90	1530
冷煤油	3	个	40	120
O型圈	12	个	15	180
排气管软节	1	个	175	175
排气管垫子	2	个	40	80
警报器	1	个	385	385
喇叭	1	个	295	295
发动机皮带	2	个	230	460

惰轮	1	套	605	605
三元催化	1	套	4385	4385
尿素开关	1	个	570	570
尿素	2	个	65	130
尿素泵	1	个	2268	2268
氧传感器	1	个	1930	1930
刹车传感器	1	个	215	215
刹车片	3	副	295	885
维修排气管	1	次	200	200
四轮定位	3	次	240	720
维修车灯	1	次	200	200
维修节气门	1	次	80	80
维修后轮异响	1	次	450	450
动平衡	1	次	200	200
维修EDR阀	1	次	600	600
维修空调	3	次	200	600
维修四轮	1	次	350	350
维修警报系统	1	次	200	200

维修发动机异响	2	次	280	560
全车保养	1	次	800	800
维修电脑故障	1	次	3800	3800
维修尿素系统	1	次	1500	1500
维修刹车	1	次	150	150
维修车门	1	次	280	280
维修轮胎	1	次	60	60
维修发动机工作不良	1	次	300	300
维修预热室	1	次	150	150
维修发动机漏油	1	次	900	900
维修马达	1	次	150	150
刹车分泵	1	个	560	560
轴头	1	个	380	380
轴承	2	个	120	240
ABS齿圈	1	套	75	75
皮带轮	1	个	390	390
节温器	1	个	340	340
发动机皮带	1	个	275	275

涨紧轮	1	个	460	460
后尾门把手	1	个	95	95
油水分离器	1	个	430	430
点火锁	1	个	145	145
离合器三件套	1	套	1345	1345
飞轮	1	个	690	690
火花塞	8	个	65	520
液压挺杆	2	个	75	150
组合开关	1	套	240	240
				76087
合计：76087				

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：尉犁县文化社区迎新路北1-1号

电话：

电话：0996-4021991

开户银行：

开户银行： 中国农业银行尉犁县支行营业部

账号：

账号： 30338201040011659

签订日期:

签订日期: